
 
 

KOMANDŲ TAURĖ 2018 
REZULTATAI 

 

Vieta Komanda Dalyviai Taškai 

1 Vestos ir Viliaus gyvenimo maratonas 10 6092 

2 VOLVERE RUN 10 5928 

3 NEKO Runners 10 5758 

4 Runglorious Bastards  10 4946 

5 TOP EXCHANGE 10 4730 

6 Šviesos kariai 10 4674 

7 F.O.C.U.S. Running 10 4553 

8 Vilniaus bėgimo klubas 9 3798 

9 Capital Runners 8 3735 

10 Western Union 9 2340 

11 COBALT 10 1953 

12 NFQ team 9 971 

 

 

Numeris Dalyvis Taškai Distancija 
 

1. Vestos ir Viliaus gyvenimo maratonas – 6092  

337 Vilius Aleliūnas 863 Maratonas 

10313 Vytautas Beliūnas 650 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11149 Giedrius Sabaliauskas 595 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10308 Jonas Vytautas Gvildys 675 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10302 Donatas Mickus 672 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10301 Svajūnas Ambrazas 383 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10300 Vesta Ambrazaitė 592 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10311 Dainoras Saunorius 563 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10305 Andrej Gerasimov 577 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

22037 Gabija Ražaitytė 522 LYMPO 10km bėgimas (10km) 
 

2. VOLVERE RUN – 5928  

433 Renata Šuruchina 723 Maratonas 

350 Irmantas Kaprašovas 486 Maratonas 

701 Viktorija Krasaitienė 582 Maratonas 

1030 Virginijus Skrebutėnas 754 Maratonas 

866 Vitas Masiulis 537 Maratonas 

11609 Jevgenijus Galuška 730 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10440 Imantas Masiulis 607 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11610 
Aleksandras 
Portenkovas 580 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11563 Vasilij Truskin 445 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

22055 Marijus Raliūga 484 LYMPO 10km bėgimas (10km) 



 
 

3. NEKO Runners – 5758  

869 Artūras Meškutavičius 626 Maratonas 

870 Inga Cimolonskaitė 639 Maratonas 

688 Akvilė Skudraitė 701 Maratonas 

10360 Algirdas Kaupinis 626 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11164 Eurelija Venskaitytė 736 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11356 Arnas Sirutis 662 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

21426 Domas Miciulevičius 447 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

21511 Rasa Batulevičiūtė 500 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

21510 Algimantas Radžiūnas 389 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

22084 Jurgita Sakalytė 432 LYMPO 10km bėgimas (10km) 
 

4. Runglorious Bastards – 4946  

316 Vaidotas Radzevičius 669 Maratonas 

618 Mantautas Bieliauskas 582 Maratonas 

705 Martynas Gindrėnas 565 Maratonas 

11359 Mindaugas Pašvenskas 510 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10713 Diana Mockutė 370 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10038 Simona Bagdonavičienė 420 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10205 Evaldas Dielininkaitis 382 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10961 Andrius Kaikaris 449 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10001 Vilius Čepulis 553 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

22177 Artūras Lazarevas 446 LYMPO 10km bėgimas (10km) 
 

5. TOP EXCHANGE – 4730  

485 Marius Dijokas 817 Maratonas 

482 Egidijus Janiška 462 Maratonas 

486 Nerijus Bezrukovas 276 Maratonas 

10516 Edita Bandzevičienė 444 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10994 Evaldas Silčenko  414 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10244 Margarita Rusenčik 392 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10244 Margarita Rusenčik 392 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10341 Vadim Andronik 562 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

20360 Dovydas Stašys 539 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

20414 Andrius Bondorovas 432 LYMPO 10km bėgimas (10km) 
 

6. Šviesos kariai – 4674 

693 Rytis Zajančkauskas 700 Maratonas 

39 Jurij Dorofejev 765 Maratonas 

84 Egidijus Navickas 580 Maratonas 

565 Tadas Milasius 576 Maratonas 

566 Tauras Pėstininkas 379 Maratonas 

185 Arūnas Dubinskas 364 Maratonas 

44 Ignas Staškevičius 522 Maratonas 

46 Darius Jurgaitis -206 Maratonas 

11284 Jurgita Turulienė 488 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

22340 Andrius Dapkevičius 506 LYMPO 10km bėgimas (10km) 



 
 

7. F.O.C.U.S. Running – 4553  

459 Arūnas Kučinskas 274 Maratonas 

715 Jolanta Ginsevičiūtė 768 Maratonas 

10719 Giedrius Juška 688 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11109 Vidas Starkus 633 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11192 viktoras paukstelis 399 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10104 Povilas Pauliukevičius 502 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11155 Saulius Smirnovas 154 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11216 Šarūnas Šiugžda 576 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11159 Dainius Mockevičius 295 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

21561 Valentas Vasiliauskas 264 LYMPO 10km bėgimas (10km) 
 

8. Vilniaus bėgimo klubas – 3798  

623 Gintaras Pupininkas 526 Maratonas 

610 Darius Skusevičius 516 Maratonas 

11937 Artūras Tamašauskas 559 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11936 Monika Stonkutė 469 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11938 Ernestas Panomariovas 372 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

10212 Sandra Gembutaitė 431 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11939 Monika Svėrytė 69 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

22754 Ramunė Petrulytė 443 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

22755 Ieva Zigmantaitė 413 LYMPO 10km bėgimas (10km) 
 

9. Capital Runners – 3735  

868 Darius Trečiokas 722 Maratonas 

88 Augustinas Šakys 408 Maratonas 

11579 Petras Ramanauskas 404 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11582 Kristina Raisytė 410 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11581 Inga Aukštuolytė 353 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11323 Artūras Bilotas 461 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11583 Iveta Petraitytė 559 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

22085 Aurelija Vaiciukevičiūtė 418 LYMPO 10km bėgimas (10km) 
 

10. Western Union – 2340  

711 Mažvydas Brikas 132 Maratonas 

712 Barbora  Drąsutytė 125 Maratonas 

11065 TOMA  IMBRASIENE 537 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11071 Aistė  Baškytė 7 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11067 Vilma  Melėnaitė 461 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11072 Deividas  Banys  307 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11062 Algirdas  Baronas 221 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

11070 Tadas Šerepėka  218 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

21396 Ausra  Martinkute 332 LYMPO 10km bėgimas (10km) 
 

11. COBALT – 1953  

67 Rimantas Simaitis 423 Maratonas 

11638 Marius Inta 284 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 



 
11646 Nerijus Jurkus 77 "RIMI Pusmaratonis" (21km 98m) 

22176 Juras Žymančius 326 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

20134 Artur Doržinkevič 198 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

22291 Marius Banys 347 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

22341 Ignas Jurkynas 58 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

22345 Ieva Šumskaitė 97 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

22302 Sigita Uzdilaitė 72 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

22303 Jurgita Žukovskaitė 71 LYMPO 10km bėgimas (10km) 
 

12. NFQ team – 971  

774 Ąžuolas Krušna -76 Maratonas 

775 Povilas Simanaitis 144 Maratonas 

21783 Paulius Kaminskas 348 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

21789 Rokas Muningis 129 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

21795 Vykintas Jocys 136 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

21784 Darius Kasperavičius 106 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

21796 Žilvinas Gasiūnas 114 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

21786 Lukas Skamarakas 82 LYMPO 10km bėgimas (10km) 

21782 Aivaras Sevelevičius -12 LYMPO 10km bėgimas (10km) 
 


